
Zarządzenie nr 23/2013 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 22.03.2013 

 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 15 ust.2a,2b, 2c, 2d, 2de, 2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i publicznego wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, 

poz. 1536 z późn. zm.) oraz Programu współpracy Gminy Stegna z Programu współpracy 

Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2013r., zatwierdzonego 

uchwałą nr XXVI/254/2012 Rady Gminy  Stegna z dnia 29  listopada  2012r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert, jakie wpłynęły  w związku z ogłoszonym 

dnia 22.03.2013r. konkursem na realizację zadania publicznego ujętego w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do realizacji na 2013r. w 

zakresie przygotowania i realizacji programów i zajęć profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i dorosłych z 

terenu Gminy Stegna dla trzech obszarów ( grup sołectw) .  

 

1. Lucyna Gręda – przewodnicząca 

2. Henryk Ząbek – członek 

3. Katarzyna Janowska – członek 

4. Monika Adamowska –Bargieł- członek 

5 Ewa Suchewicz -członek 

§ 2 

 
Regulamin pracy komisji określa Regulamin Komisji Konkursowej , stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


